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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12019028G

2. Data e Regjistrimit 19/08/2021
3. Emri i Subjektit MAMIGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Bogdani", Nd.10, H.5, 
Ap.28, Kati 10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te zhvilloje, sipas ligjit shqiptar, e ne vecanti: Dhenien 
e te gjitha sherbimeve dhe konsulencave per turizmin ne 
Shqiperi dhe neper bote. Administrimin e agjencive te 
udhetimit dhe tour operator on line ose ndaj publikut ne 
Shqiperi dhe neper bote. Administrimin, blerjen dhe 
shitblerjen e strukturave turistike, detare dhe hoteliere ne 
Shqiperi dhe neper bote. Kerkimin e financuesve dhe 
mbeshtetjen  per strukturat dhe sherbimet turistike ne 
Shqiperi dhe neper bote. Zhvillimin dhe tregtimin e 
sherbimeve web per qellime turistike ne Shqiperi dhe jashte 
saj. Shoqëria, me vendim te organit vendimmarrës, me 
qëllim realizimin e objektit te saj, mund te marrë pjese ne 
çfarëdo lloj marrëveshje tregtare dhe/ose joint venture me 
shoqëri te tjera e sipërmarrje, si edhe të kryejë çdo akt tjetër 
të nevojshëm. Shoqëria mund te lidhë kontrata qiraje, 
shitblerje, marrëveshje për vendosje hipoteke mbi pasuri te 
paluajtshme, marrëveshje huadhënie apo financimi, 
marrëveshje për ofrimin e shërbimeve dhe çdo marrëveshje 
tjetër që konsideron të nevojshme për përmbushjen e objektit 
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te saj.

Alessandro Pucci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2021                Deri: 17/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroPucci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAMIGO
E-Mail: info@alessandropucci.net  
Telefon: +393664031901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-772033-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62FE6E-FD74-4DD9-8C1E-596AE112A03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EA4B6-CF09-46A3-A85A-647B70EC130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D0423-3206-4FCF-BB04-FCE37444E65D

